
各  位                   

 

 

 

        

                         

 

 

 2024 年 10 月度売上高速報（前期対比） 

 

10 月度売上高は前期対比 101.3％となりました。 

10 月よりぱすたかん・こてがえし、イタリアンダイニングドナにて秋のメニューがスタートいたしました。

また、新たに椿屋珈琲 焙煎所 ＆ café が 10/1（火）にオープンし、焙煎所限定販売の「猿江ブレンド」や当

社が単独で落札した COE（カップオブエクセレンス）の称号を与えられた希少性の高い珈琲豆の販売が際立

っております。かつて焙煎設備があった深川ビル内には、ケーキ製造の機能性･生産性向上に向けた設備の投

入を進めております。 

→「椿屋珈琲 焙煎所」が装いを新たに 2024 年 10 月 1 日(火)オープン | 東和フードサービス株式会社の

プレスリリース 

◆【ぱすたかん・こてがえし】広島県産の大粒牡蠣を味わい尽くす至福のフェア 

毎年ご好評いただいております「広島県産の大粒牡蠣」を使用した期間限定メニューを販売中です。 

◆【イタリアンダイニングドナ】秋の生パスタフェア 

10 月 10 日(木)、フジテレビの｢めざましテレビ｣にて、秋限定メニュー3 品をご紹介いただきました。 

 当社の質の高い商品提供は、様々なメディアを通して広くお客様に伝わり客数増に繋がっております。 

    

◆【椿屋珈琲】【ダッキーダック】 焼きたてシュークリームと秋を彩る季節限定メニュー 

   

    2024 年 11 月 1 日 

  東 京 都 港 区 新 橋 三 丁 目 ２ ０ 番 １ 号 

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社   

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  C E O 岸 野  誠  人 

  （コード番号：３３２９） 

問合せ先  取締役執行役員 管理本部長 長 谷 川 研 二    

  TEL：（０３）－５８４３－７６６６ 

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000048.000126835.html
https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000048.000126835.html


 ご好評いただいております「パンダシュークリーム」に、期間限定で新しい仲間が加わりました！｢沖縄県

産ちゅら恋紅のパンダシュークリーム｣が 11/30（土）まで販売中です。ぜひ焼きたてのおいしさをお楽しみ

ください。「北海道産かぼちゃのタルト」も 11/10（日）までダッキーダックにて好評販売中です。北海道産

「えびすかぼちゃ」のフィリングをタルトに詰めて、ほくほくのかぼちゃをサンド。かぼちゃの優しい甘み

に、香ばしい大人のカラメルソースをアクセントで添えました。今後もホームメイドケーキにこだわり、季

節限定のスイーツを展開してまいります。 

 

最新情報 → NEWS | 東和フードサービス株式会社 (towafood-net.co.jp) 

 

◆今年から、クリスマスケーキ専用サイトを設けております。 

 12/15（日）まで、クリスマスケーキ WEB 予約を承っております。当社のケーキで、クリスマスの特別な

ひと時をお過ごしください 

   

※数量限定につき、品切れの場合もございます。ご了承ください。 

予約サイト → https://www.tfscake.shop/ 

 

◆【椿屋珈琲】「ジャパン サイフォニスト チャンピオンシップ 2024」にて 2 名が入賞！  

 10 月 10 日（木）に東京ビッグサイトで開催された「ジャパン サイフォニスト チャンピオンシップ（以

下 JSC）2024」の全国大会に 2 名のサイフォニストが出場し、塚本サイフォニストが 4 位、山中サイフォニ

ストが 5 位に輝きました。昨年の JSC2023 の大会にて優勝した塚本サイフォニストは、2025 年に開催され

る世界大会に日本代表として出場予定です！優勝を目指し台湾での講演や農園視察など、精力的に活動して

います。今後も美味しい珈琲をお客様にお届けできるよう、日々挑戦を続けてまいります。 

 

   

https://www.towafood-net.co.jp/company/news/
https://www.tfscake.shop/


◆新たに研修センターを設立いたしました。 

 社員･アルバイトの育成と定着率アップ、接客サービスと調理技術の向上の為、本社７階に研修センター 

を設立。本社教育スタッフによる、導入から店舗責任者育成までの一貫したカリキュラムによる教育を行い、 

サービスの質向上に努めてまいります。 

 

【椿屋珈琲 催事販売】 

 催事の御案内はこちらからご確認いただけます ⇒ https://www.towafood-net.co.jp/saiji/ 

11 月 10/29（火）～4（月） 7 日間 SWEETS BOX 小田急登戸店 

 7（木）～13（水） 7 日間 日吉東急アベニュー 

 19（火）～24（日） 7 日間 エキュート赤羽ヨリミチ広場 

 26（火）～12/2（月） 7 日間 SWEETS BOX シャポー本八幡店 

 

 

出店：「椿屋珈琲 焙煎所＆Cafe」（10 月 1 日） 

※本サイトの掲載内容（画像、文章等）の一部及び全てについて、無断で複製、転載、転用、改変等の二次利用はお断りしております。 

以上 

https://www.towafood-net.co.jp/saiji/

